
 

   I  INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina  

   A Rua João XXIII, 600 – Judith – 86.060.370 – Londrina - PR 

PORTARIA Nº 203 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016 
 

 

O Diretor Geral do Instituto Federal do Paraná - 

Campus Londrina, no uso das competências que lhe 

confere a Portaria GR nº 984/2016, publicada no Diário 

Oficial da União no dia 27/07/2016, seção 02, página 

23, e conforme a Resolução nº. 14, de 29 de março de 

2016 do Conselho Superior, e o que consta no Art. 11 

da Resolução nº 15/11 – CONSUP/IFPR e o contido no 

processo nº 23403.001167/2016-26, 

 

 

 

RESOLVE:                                        

 Designar os servidores abaixo relacionados a comporem a 

Comissão de Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório (1ª etapa) da 

servidora Adriane de Lima Cardeal - siape: 1072282, cargo: Professor do Ensino 

Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Campus Londrina: 

Nome SIAPE Escolaridade 

Rafael Mendes Pereira 2979128 Superior 

Ana Carolina de Athayde Raymundi 1917836 Superior 

Tatiane Romanini Rodrigues Alencar 2088620 Superior 

 

 

 

 

 


